平成 23 年６月 24 日

各      位
会 社 名 ア ゼ ア ス 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 鈴 木 裕 生

（コード番号：３１６１）
問合せ先 常務取締役管理本部長 古 玉 賀 一

（TEL. 03-3865-1311）

取締役、監査役及び補欠監査役選任に関するお知らせ

当社は、平成23年６月24日開催の取締役会において、平成23年７月28日開催予定の第70期定時株主総会に

付議する取締役、監査役及び補欠監査役の選任に関する議案を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．重任取締役候補者

氏 名 新 役 職 現 役 職
鈴木 裕生 代表取締役会長 代表取締役社長
沼尻 俊一 代表取締役社長 専務取締役
斉藤 文明 （右に同じ） 取締役防護服・環境資機材事業部長
羽場 恒彦 取締役管理本部長兼経理部部長 取締役経理部部長

２．新任監査役候補者

氏 名 新 役 職 旧 役 職 名
古玉 賀一 常勤監査役 常務取締役管理本部長

３．退任予定監査役

氏 名 新 役 職 旧 役 職 名
上田 英彦 退任 常勤監査役

４．補欠監査役候補者

氏 名 略歴及び当社における地位並びに重要な兼職の状況

安部 惣二郎

（昭和28年５月25日生）

昭和51年４月 当社入社

平成18年５月 当社内部監査室長（現任）

杉田 愛子

（昭和47年１月４日生）

平成11年10月 司法試験合格

平成13年10月 最高裁判所司法研修所修了

平成13年10月 弁護士登録

（注）上記の候補者の内、杉田 愛子氏は補欠の社外監査役候補者であります。

以上